Председателю правления ДНП «Южная дача»
Крузе Светлане Владимировне

от гр. РФ_______________________________________

проживающего (ей) по адресу: ____________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

адрес для получения корреспонденции: ____________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Телефон: +7 (_____) ______________________

Адрес электронной почты _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня

________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)

паспорт серия номер __________№_____________________

выдан «____»________________20____г, _________________________________________________

____________________________________________________________________________________
в члены ДНП «Южная дача» ИНН 4720033600 на основании того, что я являюсь собственником
земельного участка в границах ДНП «Южная дача».

Условный номер участка №_______,

Кадастровый номер земельного участка № 47:14:0901003:____________,

Прилагаю копии:
- Копию свидетельства права собственности на участок или выписки из ЕГРПНИ
- Копию паспорта гражданина РФ

С уставом ДНП "Южная дача" ознакомлен и обязуюсь исполнять требования Устава.

[bookmark: _GoBack]«____»________________2019г. ______________________/__________/